
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                         м. Лиман                                                 №8/21-2846

Про передачу з балансу виконавчого

комітету Лиманської міської ради 

основних засобів

Розглянувши лист  комунального підприємства  «Лиманський «Зеленбуд» від

17.01.2022 №124 щодо згоди на безоплатне прийняття основних засобів, керуючись

ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  з  балансу  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради  на  баланс

комунального підприємства «Лиманський «Зеленбуд» основні засоби згідно додатку

(додається).

2.  Комісії  по  інвентаризації  грошових  коштів,  основних  та  необоротних  активів,

запасів,  бланків  суворого  обліку  та  розрахунків  виконавчого  комітету  Лиманської

міської  ради(Погорелов)  оформити  та  провести  прийом-передачу  згідно  діючого

законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з

питань  житлово-комунального  господарства,  комунальної  власності  та  транспорту

(Токарчик), заступника міського голови Сироватську І.Л. 

Міський голова                                                                           Олександр ЖУРАВЛЬОВ



                                                                         Додаток 

                                                                        до рішення Лиманської міської ради

                                                                        __________№___________ 

Передача з балансу виконавчого комітету Лиманської міської ради основних засобів 

комунальному підприємству «Лиманський «Зеленбуд»

№

з/

п

Найменування 

об’єкту

Адреса Рік Інвентарний

номер

Кіль

кість

Первісн

а

вартість

1 Дитяче 

іграшкове 

обладнання 
(драбина-1 шт.; 

грибок-1 шт.;

гірка-1 шт.;

лавочки-2 шт.;

гойдалка-1 шт.;

паркан-

34 м. довжина    

та 0,5 м. висота)

село Закітне, 

вулиця 

Набережна, 

будинок 7А

201

1

101480482 1 2000,00

ВСЬОГО 2000,00

Начальник відділу обліку та звітності, 

головний бухгалтер                                                           Наталія МАНЦЕВА

Секретар міської ради                                                       Надія ЛЯШКО






